

Årsredovisning för
Newborn steel AB

559359-9797

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Ternerot
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Newborn steel AB, 559359-9797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades 2022 och bedriver sedan dess verksamhet med svetsning av stålkonstruktioner, legoarbeten, samt markarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 638 859	868 772	517 058
Resultat efter finansiella poster	560 687	31 046	4 068
Soliditet %	65,6	28,2	15,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30%, detta beror på att företaget har fått in fler kunder och ökad förfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 172	22 872
Balanseras i ny räkning		22 872	-22 872
Årets resultat			445 091
Belopp vid årets utgång	25 000	26 044	445 091

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 044
Årets resultat	445 091
Summa	471 135
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	471 135
Summa	471 135

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 638 859	868 772
Övriga rörelseintäkter		1 415	1 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 640 274	869 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-251 942	-305 542
Övriga externa kostnader		-284 961	-241 658
Personalkostnader	2	-534 967	-288 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 075	-3 600
Summa rörelsekostnader		-1 075 945	-839 118
Rörelseresultat		564 329	30 683
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		871	881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 513	-518
Summa finansiella poster		-3 642	363
Resultat efter finansiella poster		560 687	31 046
Resultat före skatt		560 687	31 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 596	-8 174
Årets resultat		445 091	22 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 075	12 900
Summa materiella anläggningstillgångar		23 075	12 900
Summa anläggningstillgångar		23 075	12 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		80 000	0
Summa varulager m.m.		80 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		204 850	78 525
Övriga fordringar		2 151	84 643
Summa kortfristiga fordringar		207 001	163 168
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 099	5 141
Summa kassa och bank		446 099	5 141
Summa omsättningstillgångar		733 100	168 309
SUMMA TILLGÅNGAR		756 175	181 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 044	3 172
Årets resultat		445 091	22 872
Summa fritt eget kapital		471 135	26 044
Summa eget kapital		496 135	51 044
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		40 723	54 969
Summa långfristiga skulder		40 723	54 969
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 181	62 275
Skatteskulder		64 083	0
Övriga skulder		125 053	12 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		219 317	75 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		756 175	181 209

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 250	
Utgående anskaffningsvärden	32 250	18 000
Ingående avskrivningar	-5 100	-1 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 075	-3 600
Utgående avskrivningar	-9 175	-5 100
Redovisat värde	23 075	12 900

Underskrifter

Strängnäs

Mikael Ternerot

Mikael Ternerot
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum